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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/czasza-antena-80-cm-asc-800ta-c-ciemna-satelitarna-p-5041.html

Opis produktu

CZASZA ANTENA 80 CM ASC-800TA-C
CIEMNA - SATELITARNA

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zysk energetyczny
Maksymalna $rednica masztu
Wymiary anteny satelitarnej

Materiat wykonania anteny

21467
ASC-800TA-C
5904378621896
37 dB

60 mm

80 cm

stal

CZASZA ANTENA 80 CM ASC-800TA-C CIEMNA - SATELITARNA

e Model: ASC-800TA-C

Zysk energetyczny: 37 dB
Maksymalna srednica masztu: 60 mm
Wymiary anteny satelitarnej: 80 cm
Materiat wykonania anteny: stal
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